

Verksamhetsberättelse 2021

Verksamhetsberättelse för Strängnäs Simklubb verksamhetsåret 2021

Styrelsen för Strängnäs simklubb avger härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021

Klubben hade 2021 under helår 1 jan-31 dec 540 enskilda medlemskap och 335 familjemedlemskap. Undet vårterminen 1 jan-30 jun hade vi 333 enskilda medlemskap och 254 familjemedlemsskap. Under höstterminen 1 jul-31 dec hade vi 462 enskilda medlemskap och 289 familjemedlemsskap.

Simklubben har under året haft 151 olika undervisningsgrupper. I Strängnäs simhall har verksamheten bestått av tävlingsgrupper, motionsgrupper, teknikgrupper, simskolegrupper samt vuxen- och mastersgrupper. Viss verksamhet har bedrivits i Åkers simhall där Fisken 1 och 2, Hajen och Medleygrupper har tränat under onsdagar och lördagar.

Styrelse

Styrelsen har bestått av:

<i>Ordförande</i>	<i>Ledamöter</i>
Hanna Henriksson	Jenny Thermaenius
<i>Vice ordförande</i>	Niclas Kirchhoff
Angelica Sigety Lidholm	<i>Adjungerande ledamöter</i>
<i>Sekreterare</i>	Per Karlsson Romin
Camilla Scholz	Matilda Andersson
<i>Kassör</i>	
Maria Bergman	<i>Valberedning</i>
	Angelica Sigeti Lidholm
	Camilla Scholz

Under året har 11 styrelsemöten ägt rum. Den nya styrelsen tillträdde vid årsmötet den 28 mars 2021, detta år deltog medlemmarna digitalt. Det har varit en stabil styrelse under året med högt deltagande på alla möten.

Verksamheten

Simundervisningen har bedrivits i alla åldrar från förskolebarn till vuxna som vill lära sig simma eller utvecklas i crawl. Klubben har dessutom anordnat sommarsimskola, simmarskoj och arrangerat läger. En nyhet var open-water simning för vuxna. Tävlingsgrupperna har haft sommarläger på hemmaplan och höstlovs läger i Upsala.

Styrelsen

Vi har under året haft samarbete med och fått stort stöd av RF SISU Sörmland. Idrottskonsulenten Patricia Wallén har deltagit både på styrelsemöten och tränarmöten med input och stöd. De har också hjälpt oss att söka bidrag och Coronastöd som vi beviljats för att kunna utföra vissa av våra aktiviteter.

En stor del av styrelsens arbete har under året varit att tillsammans med kommunen göra en plan för det nya badhuset på Larslunda som ska stå klart 2024.

Tränare/ledare

Flera simskoletränare har genomgått grundutbildning för tränare via SISU, nya tränare har rekryterats och genomgått utbildningar då äldre tränare slutat och gått vidare till studier osv. Vi har fortsatt en anställd huvudtränare, Helene Kello och en administratör Torbjörn Johnsen. Den simskoleansvarige, Minna Billströms tjänst upphörde i juli. Till tävlingsgrupperna främst A och B har vi fortsatt tagit hjälp av Måns Stomvall från Eskilstuna som tränat två ggr i veckan.

Huvudtränaren har fortsatt gjort ett metodiskt och strukturerat arbete för att utveckla tränarnas arbete. Det har också givits tillfällen för sociala aktiviteter där tränarna har kunnat träffas för teambuilding och fortbildning i våra rutiner samt värdegrund för att de sedan ska kunna föra vidare det nedåt i sina grupper. Det har varit svårare att få till tränarbiten i tävlingsgrupperna, särskilt i B-gruppen som fått fyra olika tränare under veckan.

Aktiviteter

Under våren då det inte var några tävlingar pga Covid arrangerade klubben två egna sanktionerade tävlingar i maj och juni där några av klubbens utbildade funktionärer ställde upp. Från och med sommaren och hösten rullade det igång med tävlingar som vanligt där simklubben deltog.

Under våren hade tävlingsgrupperna tillgång till naprapaten Marie Nyås för skadeförebyggande styrkeövningar vid tre tillfällen.

Under hösten kom ordinarie aktiviteter som funktionärsutbildning, styrelseutbildning, och Höstsimiaden i gång. Vi har nu 10 nya funktionärer varav de flesta blev klara med sin praktik under höstsimiaden den 4/12.

Även tävlingsgrupperna/UM har i samband med lov haft gruppstärkande sociala aktiviteter utöver den vanliga simträningen som t ex bowling och tacobuffé. Vi har också erbjudit tekniska resurser som att låta simmarna bli filmade under vattnet för att sedan kunna se sig själva och få feedback.

Året avslutades med Klubbmästerskap den 20/12. KM Gymbörsen Julrace, där vårt nya samarbete med Gymbörsen introducerades. Gymbörsens personal ställde upp i lagkapp och kommer erbjuda gymträning och föreläsningar för simmarna under kommande år. I samband med detta har vi sagt upp tidigare samarbete med First Class gym.

Ekonomi

Simklubben har en stabil ekonomi där vi trots att vi inte budgeterat för att åka på tävlingar har kunnat göra det med bibehållen god ekonomi. Vi har lagt ned tid och energi på att leta upp och söka Covid-bidrag och satsningar för att ytterligare kunna förstärka klubbens verksamhet med aktiviteter.

Övrigt

Vi har sociala kanaler som Facebook och instagram där vi delger medlemmar och allmänheten vad som händer i simklubben.

Under kommande år står vi inför en omorganisation. Vi byter från Kanslietonline till Sportadmin med allt vad det innebär. Det kommer bli lättare att t ex hantera medlemmar och vi hoppas på att det kommer fungera bra. När vi byter medlemshantering från Kanslietonline passar vi också på att byta från Kansliet AB till Strängnäsekonomi.se-SPI AB för redovisning. Avtalen för Kansliet AB och Kanslietonline är uppsagda och nya är tecknade med Sportadmin och Strängnäsekonomi.se-SPI AB.

Vi organiserar också om lite i simgrupperna för att få fler äldre simmare att stanna kvar i klubben genom att starta en träningsgrupp. Ett samarbete med Idrottsakademin på Thomasgymnasiet är i startgrupparna för att inledas ht-22. Där ungdomar kommer erbjudas idrottsutbildning och simträning på schemat.

Slutord

Det har gått bra för oss under året trots rådande omständigheter och vi är några som driver föreningen framåt. Här ser vi fram emot fler micro-engagemang av föräldrar. Nästa år blir ännu bättre, då vi hoppas att alla våra planerade aktiviteter kommer i gång och vi har många roliga samarbeten och nyheter att se fram emot.

Ort: Strängnäs

Datum: 2022-02-12



Hanna Henriksson



Angelica Sigeti Lidholm



Camilla Scholz



Maria Bergman



Niclas Kirchhoff



Jenny Thërmaenius

